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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 30 Men, 50m Breaststroke Open
02.06.2024 - 11:45 Results Prelim
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

Age-Group 1

1. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 35.57 388
2. AVGUSTINOVIC, Erik 12 Klaipedos Gintaro SC 37.44 332
3. MEYER, Raphael 12 Schwimmverein beider Basel 39.93 274
4. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipedos Gintaro SC 40.39 265
5. OLTEAN, Bogdan 13 Romania 40.86 256
6. BARADULIN, Platon 12 Klaipedos Gintaro SC 41.92 237
7. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 45.21 189
8. HOFSTAETTER, Lionel 12 Schwimmverein Waedenswil 45.22 188
9. HEUBERGER, Nicolas 13 Schwimmklub Bern 45.70 183

10. MOUSSA, Ali 12 Schwimmclub Liestal 46.41 174 *
11. CONSTANTIN VLAD, George 13 Romania 48.29 155 *
12. BUCHER, Maksim 13 Schwimmclub Aarefisch 49.69 142 *
13. WAMPFLER, Timm 12 Schwimmverein beider Basel 50.24 137 *

Age-Group 2

1. KRIEG, Quentin 10 SC Thalwil 33.91 448
2. FELD, Flurin 10 LIMM 34.55 423
3. CANGEMI, Gian Filippo 11 Region Ostschweiz 34.83 413
4. SUTTNER, Christian 10 Stl 34.97 408
5. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel 35.60 387
6. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 35.65 385
7. TATTERSALL, Erik 11 Schwimmverein Waedenswil 36.23 367
8. BOLTRUKEVIC, Markas 10 Klaipedos Gintaro SC 36.35 363
9. MOELLER MARCAIDA, Henrik 10 Schwimmklub Bern 36.43 361

10. VARDUMYAN, Aleks 10 Schwimmverein beider Basel 37.20 339
11. SIBAI, Karim 11 Lebanon 37.22 338
12. PANZERA, Jayden 11 Schwimmverein Waedenswil 37.55 330
13. BAYER, Felix 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 37.68 326
14. HOIGNE, Boniface 11 Schwimmklub Bern 38.03 317
15. PANOV, Jegor 10 Klaipedos Gintaro SC 38.73 300
16. GEIDEL, Henri 10 Berner Oberland 38.78 299
17. HUTZAL, Samuel 11 Schwimmverein beider Basel 39.00 294
18. CASADO, Noah 10 LIMM 39.62 280
19. STRUNILIN, Nikolai 11 Natation Sportive Geneve 39.99 273
20. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 41.31 247
21. GARRIDO, Alvaro 10 Schwimmclub Aarefisch 41.39 246

HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 41.39 246
23. STRASHNOV, Roman 11 Schwimmclub Fricktal 41.58 243
24. MARJANOVIC, Dennis 10 Berner Oberland 41.75 240
25. BORER, Robin 11 Schwimmverein beider Basel 42.12 233
26. TARONE, Tiago 11 LIMM 43.07 218
27. FAUSCH, Naoki 10 Scsh 43.10 218
28. THORMANN, Nil 11 Schwimmklub Bern 44.19 202
29. TEEPE, Silas 10 SC Thalwil 44.72 195 *
30. DIETIKER, Tobias 11 Schwimmclub Aarefisch 46.16 177 *
31. DJURAKOVIC, David 11 LIMM 46.24 176 *
32. MOUAFI, Sultan 11 Schwimmverein beider Basel 49.45 144 *
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 30, Men, 50m Breaststroke, Prelim

Youth

1. WUNDERLIN, Juri 08 LIMM 30.45 618 Q
2. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 31.85 540
3. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel 31.95 535
4. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 32.20 523
5. WUERTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 32.40 513
6. KELLY, Simon 09 LIMM 32.55 506
7. FREFEL, Simeon 09 Stl 32.68 500
8. WUEST, Linus 09 LIMM 32.88 491
9. BRINER, Sven 08 LIMM 33.12 480

10. STIRNEMANN, Jules 08 C.N Du Florival 33.13 480
11. HARADA, Blake Yuzo 08 Schwimmverein beider Basel 33.48 465
12. FERNANDEZ, Quentin 09 Natation Sportive Geneve 33.49 465
13. HOEFLAKEN, Frits 08 SC Uster 34.94 409
14. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 35.05 405
15. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel 35.09 404
16. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 35.41 393
17. TCHOUGA, Harris 08 LIMM 35.58 387
18. MUELLER, Benjamin 09 Biel 35.91 377
19. FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 36.06 372
20. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 36.15 369
21. SALMON, Oliver 09 Schwimmverein Waedenswil 36.29 365
22. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 36.58 357
23. KIRSCH, Michael 08 ASV Horb 38.60 303 *
24. CARILLON, Vincent 08 SK Langenthal 39.64 280 *

OPEN

1. VEUVE, Cedric 03 Schwimmverein beider Basel 29.82 659 Q
2. WUNDERLIN, Juri 08 LIMM 30.45 618 Q
3. STEINHART, Daniel 06 Schwimmklub Bern 30.52 614 Q
4. DOTZLER, Marco 00 Schwimmklub Luzern 30.58 611 Q
5. HOIGNE, Fre�de�ric 07 Schwimmklub Bern 30.66 606 Q
6. SAUCY, Gaetan 06 Schwimmverein beider Basel 30.67 605 Q
7. CONSANI, Elia 06 LIMM 30.99 587 Q
8. KERLAND, Joris 07 LIMM 31.31 569 Q
9. FREFEL, Joel 05 Stl 31.45 561 R

10. VON WENCKSTERN, Theodor 07 SV Baar 31.58 554 R
11. HEINZELMANN, Marc 99 SC Wfr. Muenchen 31.68 549
12. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 31.85 540
13. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel 31.95 535
14. PAULON, Matteo 04 SC Thalwil 32.05 530
15. GROB, Micha 05 Stl 32.08 529
16. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 32.20 523
17. HOIGNE, Le�onard 05 Schwimmklub Bern 32.31 518
18. ANWARI, Fahim 99 Afghanistan 32.33 517
19. MCAVOY, Benjamin 03 SC Uster 32.34 516
20. WUERTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 32.40 513
21. MAURER, Kris Robin 00 Schwimmverein beider Basel 32.43 512
22. KELLY, Simon 09 LIMM 32.55 506
23. FAVALE, Danilo 07 Region Ostschweiz 32.60 504
24. HERMANN, Neo 06 Biel 32.64 502
25. FREFEL, Simeon 09 Stl 32.68 500

AKCAY, Gueray 01 Schwimmverein beider Basel 32.68 500
27. ROETHLISBERGER, Moritz 98 SV Baar 32.77 496
28. WUEST, Linus 09 LIMM 32.88 491
29. SCHEUERMANN, Maximilian 05 TPSK 1925 e.V. 32.94 488



Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Schwimmverein beider Basel 02.06.2024 12:06 - Page 3

Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 30, Men, 50m Breaststroke, Prelim, OPEN

Rank YB Time Pts

30. ZOLLINGER, Pascal 01 Schwimmclub Aarefisch 33.03 484
31. BRINER, Sven 08 LIMM 33.12 480
32. STIRNEMANN, Jules 08 C.N Du Florival 33.13 480
33. MUEHLEBACH, Marlon 06 TSV Rot-Weiss Loerrach 33.32 472
34. SALADIN, Aurel 07 Scsh 33.46 466
35. HARADA, Blake Yuzo 08 Schwimmverein beider Basel 33.48 465
36. FERNANDEZ, Quentin 09 Natation Sportive Geneve 33.49 465
37. MUSSIO, Elias 04 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 33.71 456
38. KRIEG, Quentin 10 SC Thalwil 33.91 448
39. WEIDNER, Bruno 04 Biel 34.37 430 *
40. HOOG, Tom 05 Schwimmverein beider Basel 34.51 425 *
41. FELD, Flurin 10 LIMM 34.55 423
42. MEYER, Valentin 05 Berner Oberland 34.75 416 *
43. CANGEMI, Gian Filippo 11 Region Ostschweiz 34.83 413
44. HOEFLAKEN, Frits 08 SC Uster 34.94 409
45. SUTTNER, Christian 10 Stl 34.97 408
46. WILSBERG, Paul 06 SC Winterthur 34.98 408 *
47. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 35.05 405
48. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel 35.09 404
49. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 35.41 393

VETTER, Lorenz 07 LIMM 35.41 393 *
51. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 35.57 388
52. TCHOUGA, Harris 08 LIMM 35.58 387
53. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel 35.60 387
54. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 35.65 385
55. MUELLER, Benjamin 09 Biel 35.91 377
56. FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 36.06 372
57. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 36.15 369
58. TATTERSALL, Erik 11 Schwimmverein Waedenswil 36.23 367
59. SALMON, Oliver 09 Schwimmverein Waedenswil 36.29 365
60. BOLTRUKEVIC, Markas 10 Klaipedos Gintaro SC 36.35 363
61. MOELLER MARCAIDA, Henrik 10 Schwimmklub Bern 36.43 361
62. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 36.58 357
63. VARDUMYAN, Aleks 10 Schwimmverein beider Basel 37.20 339
64. SIBAI, Karim 11 Lebanon 37.22 338
65. AVGUSTINOVIC, Erik 12 Klaipedos Gintaro SC 37.44 332
66. NYFFENEGGER, Marcel 07 SK Langenthal 37.48 331 *
67. PANZERA, Jayden 11 Schwimmverein Waedenswil 37.55 330
68. SCHILD, Sebastian 78 Schwimmklub Bern 37.65 327
69. BAYER, Felix 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 37.68 326
70. HOIGNE, Boniface 11 Schwimmklub Bern 38.03 317
71. BRANDENBURG, Arnd 63 Schwimmverein beider Basel 38.25 312
72. KIRSCH, Michael 08 ASV Horb 38.60 303 *
73. PANOV, Jegor 10 Klaipedos Gintaro SC 38.73 300
74. GEIDEL, Henri 10 Berner Oberland 38.78 299
75. HUTZAL, Samuel 11 Schwimmverein beider Basel 39.00 294
76. CASADO, Noah 10 LIMM 39.62 280
77. CARILLON, Vincent 08 SK Langenthal 39.64 280 *
78. MEYER, Raphael 12 Schwimmverein beider Basel 39.93 274
79. STRUNILIN, Nikolai 11 Natation Sportive Geneve 39.99 273
80. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipedos Gintaro SC 40.39 265
81. OLTEAN, Bogdan 13 Romania 40.86 256
82. HERZIG, Peter 80 Schwimmklub Bern 41.21 249
83. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 41.31 247
84. GARRIDO, Alvaro 10 Schwimmclub Aarefisch 41.39 246

HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 41.39 246
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 30, Men, 50m Breaststroke, Prelim, OPEN

Rank YB Time Pts

86. STRASHNOV, Roman 11 Schwimmclub Fricktal 41.58 243
87. MARJANOVIC, Dennis 10 Berner Oberland 41.75 240
88. BARADULIN, Platon 12 Klaipedos Gintaro SC 41.92 237
89. BORER, Robin 11 Schwimmverein beider Basel 42.12 233
90. TARONE, Tiago 11 LIMM 43.07 218
91. FAUSCH, Naoki 10 Scsh 43.10 218
92. THORMANN, Nil 11 Schwimmklub Bern 44.19 202
93. TEEPE, Silas 10 SC Thalwil 44.72 195 *
94. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 45.21 189
95. HOFSTAETTER, Lionel 12 Schwimmverein Waedenswil 45.22 188
96. HEUBERGER, Nicolas 13 Schwimmklub Bern 45.70 183
97. DIETIKER, Tobias 11 Schwimmclub Aarefisch 46.16 177 *
98. DJURAKOVIC, David 11 LIMM 46.24 176 *
99. MOUSSA, Ali 12 Schwimmclub Liestal 46.41 174 *

100. CONSTANTIN VLAD, George 13 Romania 48.29 155 *
101. MOUAFI, Sultan 11 Schwimmverein beider Basel 49.45 144 *
102. BUCHER, Maksim 13 Schwimmclub Aarefisch 49.69 142 *
103. WAMPFLER, Timm 12 Schwimmverein beider Basel 50.24 137 *
DSQ WILSON, O'Patrick 59 Schwimmverein beider Basel 43.23

206 - Unterwasserphase: Mehr als ein Delphinbeinschlag (Start) (Time: 12:06)

25 - 29 years

1. HEINZELMANN, Marc 99 SC Wfr. Muenchen 31.68 549
2. ANWARI, Fahim 99 Afghanistan 32.33 517
3. ROETHLISBERGER, Moritz 98 SV Baar 32.77 496

40 - 44 years

1. HERZIG, Peter 80 Schwimmklub Bern 41.21 249

45 - 49 years

1. SCHILD, Sebastian 78 Schwimmklub Bern 37.65 327

60 - 64 years

1. BRANDENBURG, Arnd 63 Schwimmverein beider Basel 38.25 312

65 - 69 years

DSQ WILSON, O'Patrick 59 Schwimmverein beider Basel 43.23
206 - Unterwasserphase: Mehr als ein Delphinbeinschlag (Start) (Time: 12:06)


